



Zamówienie publiczne nr 649003-N-2018 z dnia 2018-11-16 r., NIOL/ZP/3/2018.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: pytań do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Utrzymanie czystości wewnątrz, na zewnątrz oraz pielęgnacja zieleni w obrębie nieruchomości położonych w Szczecinie przy ul. Batalionów Chłopskich 86, ul. Ku Słońcu 23-24, ul. Łucznicznej 64, ul. Staromłyńskiej 21-26, ul. Powstańców Wielkopolskich 66-68, ul. Czesława 9, al. Wojska Polskiego 105 i ul. Piotra Skargi 20”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018, poz. 1986)), zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga, aby środki czystości posiadały atesty PZH lub równoważne. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003 r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH.

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentem dopuszczającym środki czystości jest karta charakterystyki, natomiast preparaty będące kosmetykami (np. mydło) posiadają zgłoszenie produktów kosmetycznych Komisji drogą elektroniczną za pośrednictwem CPNP.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca atestów PZH?

Odpowiedź 1

Tak

Pytanie 2

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie (w podziale na części) – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 2

We wszystkich obiektach Zamawiającego zainstalowane są wyłącznie pojemniki na mydło dolewane.

Pytanie 3

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza - w podziale na części - (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?



Odpowiedź 3

Dla obiektu przy:

- ul. Czesława 9 (część VI zamówienia) – Zamawiający oczekuje wyłącznie odświeżaczy w „suchym” sprayu;
- al. Wojska Polskiego 105 i ul. P. Skargi 20 (część VII zamówienia) – Zamawiający oczekuje zarówno odświeżaczy w „suchym” sprayu, jak i w formie żelu.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Jednocześnie działając na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986)) dokonuje się zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę treści § 5 ust. 2 Załącznika Nr 2 do SIWZ – „wzór umowy” o brzmieniu:

„Stosowane przez Wykonawcę środki czystości i środki higieniczne muszą być odpowiedniej jakości, skuteczne w stosowaniu, dopuszczone do obrotu i stosowania w Polsce, odpowiadające Polskim Normom i posiadające atest PZH lub równoważny”.

i nadaje mu następujące brzmienie:

„Stosowane przez Wykonawcę środki czystości i środki higieniczne muszą być odpowiedniej jakości, skuteczne w stosowaniu, dopuszczone do obrotu i stosowania w Polsce oraz odpowiadające Polskim Normom”.

Dokonana zmiana stanowi integralną część SIWZ. Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzania oferty.

Prezes Zarządu
Radosław Konarek
Radosław Konarek